ut dr. p. cor. p. fidelis dñs q' no
 patitur nos temptari ultra illud
 qd uos potestis. **Con' g'p'.** ubi g' ex
 p'one ad hūm dicit. eae iterum
 p'missionem t'ris amittat' custo
 dia p'p'etionis. et electi sui disse
 saao custodiendo deserit et deserien
 to custodit alia illis p'dit alia pro
 tegit. si. n. totum iob desereret in
 manu tanti aduersarij homo quid
 eet. 4. d. cu' nichil uel p'deretur
 se. qd e' dictu. aiam illis sua quo
 em' p'cto ille custodit qui custodita
 semp' irumpit appetit. si obserua'
 feruit sathan dr' non audere irru
 pere sicut extra p'riem postulauit
 in ordne dicentes. ne nos inducas
 in temptacionem. nosq' an' dñe in
 duat in t'ptacionem q' semp' a
 temptacione subditos misericordit'
 p'tegit s' in m' t'ptacionem q' eis
 inducere e' a tempore atemptacione
 uel illecebra no' minuire. **Et tunc**
 nos in t'ptacione laqueum non
 induat qn' t'ptari ultra. i. qd po
 ssimo no' p'mittit. **gressus g'**
sathan. qno sathan dr' egredi sup'p
 fuit expositum. **Et p'ussit iob.** e'
 aduertendum qd p'auere in scriptura
 accipitur in signu' qm'.

amiae et caritatis.	de p' accipitur
p'me et austeritatis.	paute. i. d.
leticie et iocunditatis.	23. u' d'p' du
nauidie et malignitatis.	uid et iona

thas p'ussit p'hdus cora' dno. s.
 ad m'iam. i. in multis locis s'p'te
 sile muentur. **De. 2. m' accipit. i.**
2. 20. ubi dr' p'ussit dauid cor sui
 i. ad p'mam redduxit eo q' absidiss'
 oram clamidis saul et. 2. R. 20. m
 eade' significacione. **3. m' accipitur**
 s' in signu' leticie eze. 23. p' eo q'
 plausisti manu et p'ussisti pede et
 gauissa es et f'. **S' m. e. significati**
 one p'auit dñs q' in signu' nauidie
 ex demencia ad corrigendum et di
 rigendum. iob. q'. inaeptionem
 dñi no' negles q' ip'e uulnerat et
 medetur p'auit et man' eis sulua
 bunt. **P'auit homo** s' ex nauidia
 ad vindicandum et superandum. ps.
 118. eae ad lites et t'p'aciones ieu
 natis et p'auitis pugno. p'auit di

abolus ex malicia ad p'tendu' et destru
 endum sic in p'posito q' intendebat s' dñi
 iob inducere ad blasphemiam et ideo sub
 iungitur ulcere pessimo vlcus dr' ap'p'
 toma et dr' ab oleo oleo q' e' fetere.
 q' vlcera fetent vnde no' fuit solum
 plaga abhorribilis q' ulcere s' fuit ui
 lus. **Caplanta pedis et c.** circa q' h'z
 faciam maliciose q'missu' duo attendit'
 qualitas et q'ntitas. qualitas facti q'oz
 operaaciones equales reddere. 2. ethi. sic
 eam in uirtutib' ofis circumstantie
 attendente sunt quas enumerat ari.
 3. ethi. ca. 2. ita etiam in uiciose fac
 tis. **Caam in q'ntitate facti attendit'**
 malicia facientis. modo q' diabolus q'
 poterat faceret in modo faciendi teno
 tatur qualitas q' ulcere pessimo. et
 etiam q'ntitas q' a planta pedis usq'
 ad uerticem capitis et hoc p' q' pla
 ga fuit vniuersalis p' totum corpus
 vnde leuitus g'p' 3. more. ex p'mens
 ad hūm ca. 2. d. ut ondat' quom'
 p' asperitatem flagelli aduersarij q'
 s' hū uirum non solum p' neq'iam q'li
 tatis. s' et p' pondus q'ntitatis ex
 sit ad demonstrandum qualitate' dr'
 p'ussit ulcere pessimo. ad insinuanduz
 q'ntitate' subiungit' a planta pedis
 usq' ad uerticem capitis. ut m' u' n' l
 in mente uaget a glia in cuius corp
 re nil uacat a pena. **g'p' allegoriae**
 3. more. ca. 12. illud. a planta pedis
 et c. dicit. nulla in hac uita uenit
 electore qui non huius hostis aduersa
 sustinet uent. membra at' m' red'p
 toris extiterit ead' q' ab ip'o mudi
 exordio du' p'io uiuunt crudelia passi
 sunt. ab ip'o itaq' mundi exordio cor
 pus m' receptoris mistia. s' corp' ex
 pugnare conatus e' a planta g' pedis
 usq' ad uerticem capitis uulna' intulit
 q' p'usq' ab hoib' mchoans usq' ad ip'm
 caput ealie seuenendo p'ruenit. **Deq'**
 alia p'tiula. qui sedens. s' p'mit' fla
 gellati et grauati disse q' grauati do
 lorem solent alienare. medicamentoze
 app'osio. looze delectaao. ammore con
 solacio. s' p' opp' ista fuit app'osio q' n' h'
 q' fame' et c. locaao obp'brj
 uel abiectio fetens in sterq'ino et co'
 abiectio m'p'p' q' v'v' sua d'rist
 cum. d. adhuc 2 c. vnde dr' q' testa fame

videbit. fames dr a sanguo. p. p. sa. ethi. ca. qz e sanguis pud. id. testa e exurgilla costa et e dura et aspera et dr. beatus greg. more. ca. e. q. in hoc ostendebat se totali non carere de corpore nec de exterioribus si bn de aia unde dicit sic qd e fames corp. ris nisi lutu famem g. testa audere phibetur ac si apte diceret. luto ter getur lutum. pensabat ut sanctu. bn scriptum fuerat qz gustabit et frug. mento lussio fialis fractu suo fiale corpus. f. videbit quo facto patenter. ondr. corp. sui quom. e. sanu. o. subd. qd. eam passu. sit respiciens curavit qz ille molliorem sane sue carm. gessit q. non ueste non digito si testa uulne ribus admouit. bn. testa famem rade. tur ut semetipm. in fragmento ostendat. et de extersione uulneris sumeret. cura mentis. et merito na. sic. testa de natura sua e.

fragilis. de pmo in exo. dr. ca. 22. q. 4. **bulis.** docet fatuu. sapias. qz q. glu. **corruptibil.** tinat. testa. de. 2. in exo. dr. p. 2. q. 4. de q. gradiat. factori suo. testa de famis terre. de. 3. d. 2. co. triata. sut. p. uer. ferum. testa. es. ita. ad. hui. caro. ma. testecapitur. p. sui.

fragilitatem. de pmo. iere. 19. dicitur. **uilitatem.** e. ieremie. in figura. hui. **mortalitate.** sume. languidam. figuli. testeam. a. senioribus. p. et. factur. ton. teres. languida. et. dices. sic. iteram. p. m. istum. p. dr. nobilit. u. ris. q. debent. ee. celites. no. terrei. tren.

inclati e. filij. sion. media. et. amati. auro. pmo. puo. quom. reputati. sut. in. uasa. tes. tea. opus. manu. figuli. q. d. non. de. ceret. p. 2. 3. dr. d. u. q. p. 2. tes. tea. figuli. pedum. et. d. p. touum. signa. bit. diuisionem. regni. ita. corruptibi. litas. me. carnis. sigt. q. m. sine. corru. ptu. qz. omne. oppositum. ex. q. trary. se. corruptibile. et. omne. corruptibile. cor. ruptetur. 2. 4. de. generacione. g. bene. testa. caro. corr. uidebitur. si. q. dicit. uidebit. et. non. limet. qz. ad. hui. m. hoc. sigt. prungo. carnis. non. dz. limri. si. radi. unde. sicut. in. antiqua. legge. le. profi. uidebitur. ad. expiandiu. sua. corruptionem. leuit. 16. naxari. ad. obtinendu. sua. sacrificacionem. m. 6. analla. siue. seua. ad. designandu. sua.

literatatem. de uro. 22. ita. caro. q. sub. famo. p. a. assueti. manet. dz. m. di. qz. ut. dicit. gregorius. 3. more. ca. 13. tunc. p. uuln. m. fame. ut. cu. neglecta. ad. p. usu. d. teris. g. uua. tur. bene. dz. grauari. ut. a. p. cor. ruptione. expietur. ut. in. tonu. ostendetur. ut. in. literatate. filiorum. celestium. numeret. et. ideo. bene. de. sancto. uro. q. bene. hoc. atten. debet. dr. qd. testa. famem. carnis. uidebit. factur. sedens. in. sterquilino. p. notat. locatio. sterquilini. et. u. stus. tury. sic. stus. hominis.

morbidi et desolati e iacere. iste no. **validi et confortati e stare.** erat de. **turbidi et grauari e sedere** solatus. mente. id. bene. iacetur. nec. erat. tu. lity. nec. sang. in. corpore. p. m. hui. ideo. stare. no. poterat. et. ideo. qz. h. corpore. grauitus. mente. tr. eleua. tus. non. statit. nec. iacetur. ymo. se. debet. qz. postilla. q. se. debet. in. sterquilino. et. no. alibi. et. r. d. pmo. hui. qz. ut. p. m. hui. sic. totu. amiserat. q. nichil. sui. preter. firmu. uel. firmarum. remanserat. et. id. ibi. se. debet. al. r. d. moral. qz. hoc. erat. ut. semp. sui. humiliacionem. ful. faalis. dei. m. am. imploraret. b. g. 3. more. ca. e. ad. hui. exp. int. q. hoc. fa. cebit. ex. ad. tena. one. p. fragilitatis. humane. unde. pul. chie. deduat. hoc. sic. dicens. no. nlli. secularium. cu. temporalibus. dignita. tibus. fulauntur. du. loca. alioribus. president. du. multo. obse. q. sub. p. terie. ad. motum. uident. fragilitate. sua. mtueri. negligunt. et. uas. qd. gestant. ficale. q. sit. uera. ter. ante. tendum. obliuiscetes. oimodo. non. accedant. tatus. ac. iob. ut. os. id. r. a. cio. ne. fragilitatis. sue. et. ex. a. n. stanti. b. tuberet. et. ante. oculos. suos. bu. sue. desolationis. auget. ne. qz. m. tr. a. q. pene. ubiqz. mundi. muenit. si. in. sterquilino. sedisset. destr. b. in. sterquilino. ponetur. corpus. ut. ex. tra. supra. qualis. e. sulu. bn. p. fia. ens. p. ponderet. animus. in. sterq. li. mo. ponetur. corp. ut. ex. loa. fe. tore. capet. qz. festine. corp. ad. fe.

sterilitas

tozem redderet **E**t postea qrit q
 e q iob dei testimonio presertim .i. la
 udit et cu plagis usq ad sterilitu
 um stermitur qd e q iohanes dei uo
 ce laudat et in temulenta .i. obri
 uebris insultationis pmiu morit
 Quid e q dno deus sic uehementer
 in hoc seculo desipiat n q pietati
 fidelium pz qm idcirco sic eos pre
 mit in infimis ut uideant qm
 eos remuneret in sumis subdit hic
 ergo vniuersis colligat qd illic sint
 passuri quos si hic sic quaerit quos
 amat. pz g q iob in sterilitate fete
 bat ut fragilitate humana onderet
 vni sterilitum e p

feridum.	ita caro ma e fetida in
sordidum.	omni sua operatione. sordi
putidum.	da ex naturali operatione
lindum.	ne. putrida ex naturali

corruptione. lindi ex naturali in
 dinatione **U**nde de aug uilitate q
 de sterilitate dicit lotharius in uilita
 te condicione humane .ca. 8. sic
 q bilis humane odiaonis indigni
 tas indignabilitatis humane con
 diao heribus et auctores inuestiga illo
 de se produant flores fiondes et
 fructus et tu de lentes pediculos lu
 brios. ille de se fundunt oleu vni
 et balsamu tu de te sputu vni
 et sterius ille de se sferant suauita
 tem odoris et tu de te reddis abho
 minacionem odoris fetoris. qualis
 e arbor talis e fructus no p arbor
 mala bonos fructus facere g benedi
 caro q sterilitum. et pulchre trac
 tans bernardus in meditationib
 suis .ca. 3. dicit sic. o ala insignita
 dei ymagine. decorata. similitudine
 deffonsata fide. redempta sanguine.
 deputata angelis. capax beatitudinis
 heres bonitatis. vni pncips. qd
 tibi cu carne. **U**ni ista putens et
 subdit nichil aliud e caro amq e
 t tanta foetitas. spuma. spuma cara
 facta. fragili uestita decore. si erit
 q erit caduer inferu et putridu
 et abus uerium. nam qd aq stat
 extollat semp caro e si diligenter
 qsideras qd p os et nales ceteroq

corpus meatus egrediatu bilis sterq
 linum numq uidisti et h e tene qd
 di iob .xxx. xx. si ascenderit in celu
 sibia eius et caput eius nubes tetigerit
 q sterilitum in fine p dicit **U**merito
 ergo st du fragilitate psum qsideratur
 in sterilitate sedetur et h e q di sedet
 in sterilitate **S**equitur pncipula alia.
 dixit ei vxor sua et e. hic ut supra
 dicit e q pinguoru qsolacione po
 nit aduicio obprobri et ista ps fu
 it supra in pncipio capli diuisa ubi
 dicitur q ibi ponetur flagellati
 duxit et h. du. f. q vxor pmo obi
 at ei in rione. i. infert mala sug
 gestionem. ubi. benedic deo et e. cua
 pmi e aduertendum q sic ex ha h
 diabolus iob nichil penitus relinqrat
 n vxorem sua et hoc ad cautelam q
 q ut dicit beatus gregorius ubi e. ca. v.
 al em diabolus cor m m sua psuasionem
 non surripit ad hoc immu p ligu
 adherenciam repit. et subdit. calid
 namq aduersarij cu se accidit to
 noze repelli se qsrat eos q ase ab
 eis ualde diliguntur exort et per
 eore uerba blandiens loquit q plus a
 teris amantur ut du uis amonis or
 pforat faale psuasionis eius gladius
 ad intima ueritatis munita inu
 pit. et q mulier ualde ab hore uana
 e idcirco p ipm diabolus intendit
 tubere son iob sic traxit pmi horez
 ad uerba vxoris sue vni ipm intulit
 adhuc tu pmanes in simplicitate tua
 sic prius dicitur fuit simplicitas tibi
 modis accipit in scriptura si h accipit
 put opponitur pspiciatati intellectu
 q ipu reputatur cum stolidu q uidetur
 eu in tot aduersitatib semp eu benedi
 cere dnm et in multos uidetur malor
 stare in pferitate et ideo d. adhuc tu
 pmanes in simplicitate tua. i. in stol
 liditate **B**enedic deo et morere. h p m
 tur mala eius exhortatio et exponitur
 a postilla agorio sensu. benedic. i. ma
 ledic. q. d. tu p tot aduersa sustinisti
 non deteres deo benedicere si maledice
 ut tene t eueniat et tunc morere. i.
 p mortuo te habe q ad nil pfiat uita
 tua. alr p expm et melis iudicio
 meo tenendo hiam. benedic. i. postq tu

caam madueritatis uis deum benedicere
 benedic mors qz nichil restat t' n' mors
 et ideo statim morere qz fimo oi' tribu
 lum mors. 3.º ethi. **Q**uatus ggo. ubi
 e pulchre d' bene q' iob inter tot re
 rum dipna inter tot passionu' uulne
 ra q' in q' d' am uirtutu' aice muictum
 uidit. in altum q' p' mentem fixerat
 et ideo hunc hostiles insidie iri' n' no'
 ulebant. querit' g' ab aduersis in aice
 munitissima q' h' gradib' ascendit. In
 ana e' uno mulier subuincta. cor igit'
 muliens tenuit et q' scalam q' ad cor
 hominis ascendere poterat muenit oca
 pauit q' ammu' quibus scula mariti
 si michi nil in hac aice preualuit quia
 sanato uir subiectam e' muliere' et no'
 hostitam attendit et no' hostita' docuit
 q' seipens ut pueris loqueret' mstiga
 uit **E**st t' aduertendu' aice hoc q'
 diat morere q' p' p'lex mors inuenit'
 in scriptura et epl' d'iant' hoies mou
 pmo morte oi' et naturali de q' in ps.
 q' homo q' uiuet et non uidebit morte'
 .q. d. nullus et io qz meuitabilis e' pre
 cauenda raone.